
S Europejskie , Rzeczpospol i ta / l * lubelskie Unia Europejska I 

Program Regionalny P o l S k a ' » S ; * * h y t y c « f Europejski Fundusz S p o c o n y K B 

Zarządzenie Nr 5/22 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstantynowie 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w trybie wyłonienia kandydata na stanowisko 

kierownika Klubu Seniora 

Na podstawie § 4 Regulaminu Organizacyjnego GOPS w Konstantynowie, w związku z art. 11 -12 oraz 
art. 1 4 - 1 5 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1282 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko kierownika Klubu Seniora w Konstantynowie, z powodu 
utworzenia placówki wsparcia dziennego przeprowadza się postępowanie kwalifikacyjne zwane dalej 
konkursem. 

§2 

Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3 

W celu przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. przewodniczący - Ewa Mikulska 

2. sekretarz - Dorota Chwedoruk 

3. członek - Marta Stefaniuk 

4. członek - Krystyna Wysocka 

5. członek - Joanna Zadrożniak 

§ 3.1 Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podpisania przez kandydata umowy o pracę na stanowisko 
kierownika Klubu Seniora. 



s Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska 

' l - l u b e l s k i e 
' ^Miui Ufciet 

Unia Europejska 
Europejski F u n d u w Społeczny 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania. 

K I E R O W N I K 
G m i n n e g o Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Konstantynowie y 

mgr Ewa Mikulska 


